2023年４月７日

各 位

会 社 名  株式会社働楽ホールディングス

（コード番号 5573 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長   西島 富久

問合せ先  取締役管理本部長 滝安 美弘

Ｔ Ｅ Ｌ  03-5577-5333

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.doraku-holdings.co.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場申請のお知らせ

株式会社働楽ホールディングス（本社：東京都千代田区 代表取締役社長：西島 富久、以下「当社」）は、

本日 2023年４月７日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）が運営

するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Marketに対して、フィリップ証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締

役社長：永堀 真）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場申請をいたしましたので、お知らせい

たします。

当社グループは、持ち株会社である当社、連結子会社２社（株式会社ＩＴ働楽研究所、いきいきメディケア

サポート株式会社）及び非連結子会社（MyanmarDRK Co., Ltd.）により構成されており、システム開発事業を

展開しております。

株式会社ＩＴ働楽研究所では、エンドユーザ様や大手 SIer様向けにネットワーク、サーバ等のプラットフォ

ーム領域からソフトウエア領域まで一貫したシステム提供を行う IT システム開発業務を行っており、いきい

きメディケアサポート株式会社では、訪問看護・リハビリテーション事業所様向けに訪問看護記録、診療報酬

明細書作成支援サービスを提供するヘルスケア支援システム業務を行っております。

「お客様第一主義、社会貢献、働楽の実現」の経営理念のもと、今後とも当社グループの発展に努めるとと

もに、システム開発事業を通して社会貢献をして参ります。

引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上